- 362 Ponens dicitur fateri.
 363 Positio si est falsa ponens tenetur.
 364 Falsi pœna quoad scripturas, quando locum habet.
 365 Scriptura vitatur testibus contradictibus.
 366 Paria sunt producere falso testem, aut falso articulum.
 367 Exemplum quod habet relationem ad originale, non probat si originale non invenitur.
 Scriptura falsa aut erronea, quæ dicitur.
 368 Scriptura cancellata, seu rasa, est suspecta.
 369 Scriptura incisa suspicionem parit.
 370 Suspicio quæ potest cadere in virum prudentem, dat causam capturandi.
 371 Scriptura licet vera, si prima fronte est suspecta, dat causam capturandi.
 372 Scriptura addere est prohibitum, & qualiter additio possit fieri.
 373 Pœna falsi extraordinaria quando infligi potest ob factum prohibitum tantum, nequaquam nocibile.
 374 Pœna falsi ordinaria quando locum habet.
 375 Pœna extraordinaria infamiam non irrogat.
 376 Vestimenta damnati ad mortem cuius esse debent.
 377 Instituti quomodo sepulture tradendi.
 378 In dubio presumitur quem panituisse.
 379 Suffragia pro animalis iustitiatorum à quibus fienda.
 380 Potestates terrarum habent iurisdictionem limitatam a statuto, num. 329.
 381 Extensionis materia difficultis.
 382 Interpretatio sumpta a practica, & obseruantia, est melior ceteris.
 383 Extensionis & interpretatio à pari procedunt.
 384 Extensionis in penalibus an fiat, adhuc lis est sub Iudice.
 385 Extensionis materia à quibus tractetur.
 387 Extensionis & restrictionis materia intricata.
 388 Extensionis verbum.
 389 Extensionis unde duxit originem, vel super quibus fundatur.
 390 Extensionis ad quid inuenta.
 391 Author amat corrigi ab eruditioribus.
 392 Extensionis quotuplex sit.
 393 Extensionis actiua, & eius exempla.
 394 Statutum de mandatario quando extenditur ad mandantem.
 395 Extensionis passiva, & eius exempla.
 396 Statutum antiquum & nouum, referuntur in totum circa eandem materiam.
 397 Extensionis passiva quando locum non habet.
 398 Exempla declarant, sed non decidunt.
 399 Statutum nouum quomodo recipit extensionem à veteri.
 400 Statuta duo vetera an comprehendantur sub uno statuto novo.
 Pœna in statuto novo non specificata, qualiter à statuto veteri declaretur, & de duabus pœnis, quæ sit eligenda.
 401 Interpretatio quando sit in deteriorem partem.
 Pœna quando multiplicari potest per extensionem, ibidem.
 402 Statuti veteris obseruantia, declaratur à dispositione nova.
 403 Arma quibus casibus licet deferre, non obstante prohibitione.
 404 Statutum Mantuae in rubr. de homic. declaratur.
 405 Homicidij tres species, ibidem.
 406 Distinctio inter homicidiam, quando non tenet.
 407 Extensionis reciproca qua.
 408 Terminus à quo, & terminus ad quem.
 409 Inundatio Venetijs.
 410 Extensionis de minori ad maius.
 411 Reg. si de quo minus, ergo de quo magis.
- 412 Reg. propter unumquodque tale, & illud magis.
 413 Reg. si de quo minus.
 414 Statuta recipiunt extensionem à simili.
 Extensio à simili.
 Ab equiparatis.
 415 Statutum quod percutiens in gula magis puniatur, an habeat locum.
 416 Extensio de loco ad locum.
 Statutum puniens grauius delictum in platea habet locum in palatio.
 Iniuria facta Prioribus, quali pœna cohercenda.
 417 Piores nostri temporis quibus equiparandi.
 418 Extensio de persona ad personam.
 419 Statutum de armis an comprehendat mulieres.
 420 Mulieres an portantes arma puniantur.
 421 Statutum de Monachis an extendatur ad Moniales.
 422 Statutum puniens expressè mulieres, an comprehendet rusticos ignaros, minores, & huiusmodi.
 423 Reg. inclusio unius qualiter procedit.
 424 Extensio à minoribus ad furiosos, &
 A seruo ad Monachum, & in pluribus alijs personis.
 426 Statuta extenduntur de persona ad personam.
 Extensio de persona ad res.
 427 Statutum de compromisso coacte fiendo, dicitur odiosum.
 Prohibitus habere officia communis, an sit prohibitus exercere.
 Officium notarij banchi.
 428 Extensio de re ad tempus.
 429 Extensio de tempore ad locum.
 430 Chartusia Papiae famosissima & ditissima.
 Suspectus de fuga sicut potest capi die feriata, sic capi potest in Ecclesia.
 431 Extensio de persona ad locum, & ibi exempla.
 432 Extensio de tempore ad tempus.
 433 Extensio de præterito ad præteritum.
 434 Extensio de præterito ad præsens.
 Decem prædicamenta argumentandi de præterito ad præsens.
 435 Extensio de casu ad casum.
 436 Statutum de armis non ferendis in nocte post sonum campanæ, habet locum in nocte Veneris sancti.
 Decretum Iudicis nullum non operatur excusationem.
 437 Extensio de casu vero ad fictum.
 438 Mediol. Nob. mulierum prudentia.
 439 Extensionis passiva an habeat locum quando fictio illum habet.
 Assistens delicto an puniatur sicut delinquens.
 Laudans amicum ut n. alè agat, puniatur.
 An alias quis sit facturus, quomodo intelligitur.
 440 Scripturam iniuriosam exhibens non excusat sub quovis prætextu.
 Extensionis de casu ad casum, multi enumerantur casus.
 Extensionis actiua & passiva, quando locum non habet.
 441 Statutum à contrario sensu, an recipiat extensionem.
 442 Extensionis in limitatis non habet locum.
 443 Statuti verba sunt attendenda, declarata & limitata, cum plur. seq.
 444 Verba vbi non conueniunt menti, nec dispositio iuxta corticem verborum est intelligenda.
 445 Verba in statutis sunt intelligenda secundum communum loci statuti,
 446 Masculinum quando concipiatur femininum.
 447 Taciti & expressian sit eadem virtus.
 448 Extensionis de masculis ad feminas in criminalibus.
 Feminæ an sint ligata statutis, & seq.
 449 Verba universalia quibus masculinum concipit femininum.
 450 Sermo indefinitus in dispositione legis, non equipollit yniuersali.